בטרם סיום נציין, כי המערער לא התייצב לדיון בערעור, ולבקשת בא כוחו, שטען כי אין לו קשר עם המערער,
הערעור נשמע בהעדרו. במצב דברים זה, בא כוח המערער מתבקש להעביר למערער עותק מפסק הדין, ולהבהיר לו

הבהר היטב את תוכנו.

ניתן היום כח באב, תשפ"ב, 25 באוגוסט, 2022, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן
נשיא